МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGDATEST
AMP]

№ [REGNUMST
AMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приказ от 03.11.2023 № 21-875 «Об утверждении
плана мероприятий ведомственного контроля за соблюдением

законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных нужд в отношении подведомственных

заказчиков на 2024 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение к приказу 03.11.2023 № 21-875 «Об

утверждении плана мероприятий ведомственного контроля за соблюдением
законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных нужд в отношении подведомственных заказчиков на 2024 год»,
изложив его в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Лицам, ответственным за размещение информации на официальном
сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края,
разместить новую редакцию Плана мероприятий ведомственного контроля за
соблюдением законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных нужд в отношении подведомственных заказчиков
на 2024 год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
министра – начальника отдела экономики здравоохранения, обязательного
медицинского страхования Капанадзе Л. Э.

И.о. Министра
здравоохранения
Камчатского края

[SIGNERSTAMP1]

О.С. Мельников

2

Приложение к приказу Министерства
здравоохранения Камчатского края
от             №

«Приложение к приказу
Министерства здравоохранения
Камчатского края от 03.11.2023 №
21-875

План мероприятий ведомственного контроля
за соблюдением законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных нужд в отношении подведомственных заказчиков на
2024 год

№

п
/
п

Государственное
учреждение

Тема
контрольного
мероприятия

Проверяем
ый

(ревизуемы
й) период

Период
проведен

ия
проверки
(ревизии)

Ответственные
исполнители

1 2 3 4 5 6

1

ГБУЗ КК
«Петропавловск-
Камчатская городская
поликлиника № 1»

Соблюдение
требований
законодательства
о контрактной
системе

2022-2023  I квартал
2024

Специалисты отдела
финансирования и
сводной отчетности

2
ГБУЗ «Камчатская
краевая станция
переливания крови»

Соблюдение
требований
законодательства
о контрактной
системе

2022-2023
II-II
квартал
2024

Специалисты отдела
финансирования и
сводной отчетности

3
ГБУЗ «Камчатская
краевая детская
больница»

Соблюдение
требований
законодательства
о контрактной
системе

2022-2023
I-II
квартал
2024

Специалисты отдела
финансирования и
сводной отчетности

4

ГКУ «Камчатский
краевой финансово-
аналитический центр в
сфере
здравоохранения»

Соблюдение
требований
законодательства
о контрактной
системе

2023-2024
III
квартал
2024 года

Специалисты отдела
финансирования и
сводной отчетности

5

ГБУЗ КК «Усть-
Камчатская районная
больница»

Соблюдение
требований
законодательства
о контрактной
системе

2022-2023
III-IV
квартал
2024

Специалисты отдела
финансирования и
сводной отчетности

»